



# **Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS**

Jeppe Åkjærs Vej 4, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 26 04 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

---

Bo Brøgger Rasmussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS Jeppe Åkjærs Vej 4 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 31 26 04 77
	Stiftet: 5. februar 2008
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Brøgger Rasmussen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Bodyinmind IVS, Syddjurs
<b>Associeret virksomhed</b>	Arkikon ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med at eje anpart er og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>-2.180</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	236.099	196.051
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.098</b>	<b>193.871</b>
Skat af årets resultat	235	0
<b>Årets resultat</b>	<b>234.333</b>	<b>193.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.099	-53.949
Overføres til overført resultat	0	37.820
Disponeret fra overført resultat	-31.766	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.333</b>	<b>193.871</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	468.908	432.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>468.908</u>	<u>432.810</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>468.908</u></b>	<b><u>432.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.670	0
Tilgodehavende selskabsskat	235	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.905</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.127</u>	<u>52.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.032</u></b>	<b><u>52.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>489.940</u></b>	<b><u>485.307</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.241	306.142
5 Overført resultat	10.019	41.785
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>477.260</u></b>	<b><u>472.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	10.680	10.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.680</u>	<u>12.380</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.680</u></b>	<b><u>12.380</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>489.940</u></b>	<b><u>485.307</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Årets resultat	-3.895	0
Årets op-/nedskrivning	3.894	0
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bodyinmind IVS	Syddjurs	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	126.667	126.667
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>126.667</b>	<b>126.667</b>
Op-/nedskrivning 1. januar 2015	306.142	360.091
Årets resultat	236.099	196.051
Udbytte	-200.000	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>342.241</b>	<b>306.142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>468.908</b>	<b>432.809</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arkikon ApS	Norddjurs	33 %
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	306.142	360.091
Årets resultat	236.099	196.051
Udloddet udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-250.000</u>
	<b><u>342.241</u></b>	<b><u>306.142</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	41.785	3.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.766</u>	<u>37.820</u>
	<b><u>10.019</u></b>	<b><u>41.785</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	-230.000	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>230.000</u>	<u>210.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.